
Bestyrelsesmøde mandag den 12. januar 2026 kl. 19:00. 

Dagsorden og referat 
Hele bestyrelsen deltog i bestyrelsesmødet. 

Status på byggeprojektet 
I forhold til arbejdsbudgettet er der pt. et disponibelt beløb på ca. 300.000 kroner, der skal dække nogle 
ekstraarbejder vedr. bygningen (isolering af tag over vindfang, udskiftning af rådne spær-ender og vindskeder, 
restaurering af betontrappe, nye gulvbrædder mm) samt indkøb af nye borde og stole samt projektor og 
lærred til salen. 

Margit, Lis og Liv har været i Inventarland i Tilst og set på borde og stole. Tilbud samt farveprøver blev fremlagt 
og diskuteret. Følgende er valgt: 

• 14 stk. EasyFold klapborde FUMAC med bordplade i decolaminat i egetræ 
• 84 konferencestole KAYA med sort stel og skal i sort, sage, sky og Ivory (sort, sart grøn, sart blå, sart 

gul) fordelt med 42 stk sorte, 14 stk grønne, 14 stk blå og 14 stk gule 
• + tilhørende trolley til borde og sækkevogn til stole. 

På samme tur var vi i IKEA og har valgt køkkenelementer med skuffe- og lågefronter i en flot grå-grøn NICKEBO 
og bordplader i laminat Eg SÄLVAN. Vi kiggede også på en flot bordplade i kvartskomposit, der blev valgt fra 
pga. prisen (16.000 kroner dyrere end laminat) 

Margit fremlagde forslag til vægfarver til køkken og sal samt tapeter til toiletrummene. Der kommer prøver 
op, inden maleren går i gang. 

Haveprojektet 
Planlægningen af udearealer, herunder parkeringsareal, skur (til depotrum) og have pågår med Marianne 
Dietz som arkitekt/tovholder på havedelen.  

Udleje / priser 
Udlejningspriserne har været de samme i de seneste mindst 10 år og bestyrelsen er enige om at prisen for 
leje til en fest sættes op til 2.000 kroner. Prisen på leje dagen før festen til borddækning fra kl. 12:00 sættes 
op fra 700 kr. til 900 kr.  

Medlemsrabat ved leje nedsættes til 200 kr. 

Kontingent hæves fra 100 til 150 kroner og er pr. person. Skal vedtages på generalforsamlingen. 

Diskussion om hvad diverse hobbyforetagender, strikkeklub, skakklub, grønne initiativer, skal betale for at 
bruge huset? Udsættes til næste bestyrelsesmøde.  

Foreningen har fået forespørgsler fra bands om at leje huset til øverum på hverdage og det er vi enige om er 
en god ide, da vi gerne vil være et musiksted. Det vil i så fald være praktisk med et lyd- og sanganlæg med 
fastmonterede højttalere, hvilket kræver en investering på ca. 20.000 kroner. Hvis der viser sig at være plads 
i budgettet, gør vi det. 



Generalforsamling 
Afholdes tirsdag den 24. februar i Hou Hallens selskabslokale. Foreningen er vært ved kaffe og kage. Øl og 
vand kan købes. 

Musik i 2026 
Margit har fremsendt en liste med forslag til musik-arrangementer i 2026. Vi løb tør for tid, så den kommer 
med på næste bestyrelsesmøde. 

/Liv 
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